Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Computus Nure[m]bergensis perutilis clerico cum figuris
textum pulcerrime declarantibus - Cod. Rastatt 36**

Petrus <Cracoviensis>

[S.I.], [01.04.1499 Inkunabel; Handschrift 16. Jh.]

Zeichnung

[urn:nbn:de:bsz:31-43804](#)

Vel sic accipe alterum. den stelle sive nobis ut polus quod
est in alioz altior. mead note ut natalia et mod alto.
subtilitate et altitudo et est alto poli sive alto regale

Di uis iste horas dies in omni regione vide lat.
regione sive altior. poli ut dico e. in uite pessimo
et ordinis fere (q. 21) et pessimo es ordinis et spuma
tott zodi in libro quadrante nippes. alate quadrante sic
q. nippes sed tabule pforata et d'nis illa trahit moue
cursores donec pma V. cadat sup ipso pendulum dico
et sic sic quadrante est in regione illa vel sic accipe al-
titudine O in media et non moueras pendulum astutus
cadat et moue usque donec dies nis media accipisti alti-
tudine cadat sup pendulum et iste est sic cursores pfectus
in illa regione sed et cursores sunt sic dispositi ipso pendulum
sup dico illig et q. hora uis que et talpe margarita
donec cadat sup linea confocale ultro q. si finis et.
ipso tunc hor dimitte radium O transire putulus foraneo
et non laud margarita in horis quos prima ostendit in horadis
in quo es si eni cadat sup linea pma confocale est
hora pma si sup et. et tunc dico

Di autem uis in que quadrante sine cursores ac-
cepit in e tabule quadrante zodi et ad ordinem intabula d.
dimicce accipe ex delinacoz et ea subtilitate plasim. regae
in q. es si sunt o in pycnometribus ut abe si sunt ex pycn-
ometribus et pycnometribus ut addicco rimasent tempe et tot
zodi spuma in libro et alate quadrante sup quod nifire
sed tabule pforata et pone pendulum et cadat non et mo-
ue margarita usq. ad linea medionalis et illa est finis
margarite ad dico id non pmitte radium O transire perambu-
lo amica eoz. et non laud ubi cadit margarita et q. hys
for pycn.